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Médecin-chef

Langues
FR,IT,AN

Expérience professionnelle

Depuis 2015

2012-2015

201-2012

2010-2012

2009-2010

2009

2008-2009

2006

2004-2006

2002-2004

2001-2002

2001

2000

1998

1997-1998

1996-1997

Médecin-chef
Département de Chirurgie
Réseau de I'Arc

Chef de clinique en chirurgie viscérale
Département de Chirurgie
RHNE, La-Chaux-de-Fonds

Service des soins intensifs
CHUYV, Lausanne

Chef de clinique en chirurgie viscérale et C/U
Département de Chirurgie
CHUYV, Lausanne

Service de chirurgie viscérale
CHUYV, Lausanne

Service des urgences chirurgicales
CHUYV, Lausanne

Service de chirurgie thoracique et vasculaire
CHUYV, Lausanne

Service de rhumatologie et de médecine de réhabilitation
RHNE, La Chaux-de-Fonds

Service de chirurgie
RHNE, La Chaux-de-Fonds

Service de médecine interne
Hopital de Saint-Imier, Saint-Imier
Service de chirurgie

Hoépital de Saint-Imier, Saint-Imier
Service de chirurgie

Hopital de Billens, Fribourg

Service de chirurgie
Hoépital du Locle, Le Locle

FFI au service des Urgences
Centre hospitalier Intercommunal Annemasse Bonneville, France

Service des urgences

Hopital de Ville, Durrés, Albanie
Médecin généraliste

Qérrét, Durrés, Albanie
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Formation
2015

2013
2010

2006

2004

2002

1998

1995-1997

1990-1995

Expérience professionnelle

Depuis 2012

201-2012

2010-2012

2009-2010

2009

2008-2009

2006

2004-2006

2002-2004

2001-2002

2001

2000

1998

1997-1998

1996-1997

Formation en laparascopie colo-rectale avancé IRCAD
Strasbourg, France

Titre de spécialiste FMH en chirurgie générale et viscérale

Diplome fédéral de médecine
Université de Geneve, HUG

Formation en sutures et laparoscopie

HUG, Geneve

ATLS
HUG, Geneve

Formation en sutures et laparoscopie

HUG, Geneve

Thése de Doctorat en médecine, «Incidentalomes»
Faculté de Médecine "Meéere Theresa”, Tirana

Années de stages prégradués (Médecine Interne, Pédiatrie,
Obstétrique- Gynécologie, Chirurgie)
Hoépital de Ville, Durrés, Albanie

Dipldome de médecin généraliste
Faculté de Médecine, CHU "Mére Theresa”, Tirana, Albanie

Chef de clinique
Service de chirurgie viscérale
RHNe, La Chaux-de-Fonds

Service des soins intensifs, SMIA
CHUYV, Lausanne

Chef de clinigue adjoint
Service de chirurgie viscérale et CIU
CHUYV, Lausanne

Servicde de chirurgie viscérale
CHUYV, Lausanne

Service des urgences chirurgicales
CHUYV, Lausanne

Service de chirurgie thoracique et vasculaire
CHUYV, Lausanne

Service de rhumathologie et de médecine de réhabilitation
Hopital Neuchételois, La Chaux-de-Fonds

Service de chirurgie
Hopital Neuchdatelois, La Chaux-de-Fonds

Service de médecine interne
Hopital de Saint-Imier, Réseau de I’Arc

Service chirurgie
Hopital de Saint-Imier, Réseau de I’Arc

Service de chirurgie
Hopital de Biliens, Fribourg

Service de chirurgie

Hoépital du Locle

Médecin stagiaire

Service des urgences

Centre hospitalier intercommunal, Annemasse Bonneville, France

Service des urgences

Hopital de Ville, Durrés, Albanie
Médecin généraliste

Qérrét, Durrés, Albanie
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Publications

20M « Cure de hernie inguinale en ambulatoire »

H. Raiss, M. Hubner, D. Abrazhda, N. Demartines, H. Vuilleumier, Revue

Médicale Suisse 2011; 7 :1354- 6.
2010 « Algies aprés cure d'hernie inguinale : que faire ? »

D.Abrazhda, M. Hlbner, A. Foletti, N. Demartines, H. Vuilleumier, Revue

Médicale Suisse 2010 ; 6 : 1288 - 91.

2007 Bursite olécranienne d'origine simultanément goutteuse et septique »
D. Abrazhda, L. Andras, Prof. D. Van Linthoudt. « Praxis » 2007 ; 96 ;

1479 - 1482.

Accréditation

Hopital de Saint-Imier

Spécialités

Chirurgie générale

Chirurgie viscérale

Contactez-nous

Hopital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T +4132 942 20 67
secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/chirurgie-generale
https://www.swissmedical.net/fr/chirurgie-viscerale
mailto:secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/abrazhda-dritan/vcard

