



Dr méd. Dritan Abrazhda

Médecin-chef

Langues

FR,IT,AN

Expérience professionnelle

Depuis 2015	Médecin-chef Département de Chirurgie <i>Réseau de l'Arc</i>
2012-2015	Chef de clinique en chirurgie viscérale Département de Chirurgie <i>RHNE, La-Chaux-de-Fonds</i>
2011-2012	Service des soins intensifs <i>CHUV, Lausanne</i>
2010-2012	Chef de clinique en chirurgie viscérale et C/U Département de Chirurgie <i>CHUV, Lausanne</i>
2009-2010	Service de chirurgie viscérale <i>CHUV, Lausanne</i>
2009	Service des urgences chirurgicales <i>CHUV, Lausanne</i>
2008-2009	Service de chirurgie thoracique et vasculaire <i>CHUV, Lausanne</i>
2006	Service de rhumatologie et de médecine de réhabilitation <i>RHNE, La Chaux-de-Fonds</i>
2004-2006	Service de chirurgie <i>RHNE, La Chaux-de-Fonds</i>
2002-2004	Service de médecine interne <i>Hôpital de Saint-Imier, Saint-Imier</i>
2001-2002	Service de chirurgie <i>Hôpital de Saint-Imier, Saint-Imier</i>
2001	Service de chirurgie <i>Hôpital de Billens, Fribourg</i>
2000	Service de chirurgie <i>Hôpital du Locle, Le Locle</i>
1998	FFI au service des Urgences <i>Centre hospitalier Intercommunal Annemasse Bonneville, France</i>
1997-1998	Service des urgences <i>Hôpital de Ville, Durrës, Albanie</i>
1996-1997	Médecin généraliste <i>Qérrét, Durrës, Albanie</i>

Formation

2015	Formation en laparoscopie colo-rectale avancé IRCAD <i>Strasbourg, France</i>
2013	Titre de spécialiste FMH en chirurgie générale et viscérale
2010	Diplôme fédéral de médecine <i>Université de Genève, HUG</i>
2006	Formation en sutures et laparoscopie <i>HUG, Genève</i>
2004	ATLS <i>HUG, Genève</i>
2002	Formation en sutures et laparoscopie <i>HUG, Genève</i>
1998	Thèse de Doctorat en médecine, « <i>Incidentalomes</i> » <i>Faculté de Médecine "Mère Theresa", Tirana</i>
1995-1997	Années de stages prégradués (Médecine Interne, Pédiatrie, Obstétrique- Gynécologie, Chirurgie) <i>Hôpital de Ville, Durrës, Albanie</i>
1990-1995	Diplôme de médecin généraliste <i>Faculté de Médecine, CHU "Mère Theresa", Tirana, Albanie</i>

Expérience professionnelle

Depuis 2012	Chef de clinique Service de chirurgie viscérale <i>RHNe, La Chaux-de-Fonds</i>
2011-2012	Service des soins intensifs, SMIA <i>CHUV, Lausanne</i>
2010-2012	Chef de clinique adjoint Service de chirurgie viscérale et CIU <i>CHUV, Lausanne</i>
2009-2010	Service de chirurgie viscérale <i>CHUV, Lausanne</i>
2009	Service des urgences chirurgicales <i>CHUV, Lausanne</i>
2008-2009	Service de chirurgie thoracique et vasculaire <i>CHUV, Lausanne</i>
2006	Service de rhumatologie et de médecine de réhabilitation <i>Hôpital Neuchâtelois, La Chaux-de-Fonds</i>
2004-2006	Service de chirurgie <i>Hôpital Neuchâtelois, La Chaux-de-Fonds</i>
2002-2004	Service de médecine interne <i>Hôpital de Saint-Imier, Réseau de l'Arc</i>
2001-2002	Service chirurgie <i>Hôpital de Saint-Imier, Réseau de l'Arc</i>
2001	Service de chirurgie <i>Hôpital de Biliens, Fribourg</i>
2000	Service de chirurgie <i>Hôpital du Locle</i>
1998	Médecin stagiaire Service des urgences <i>Centre hospitalier intercommunal, Annemasse Bonneville, France</i>
1997-1998	Service des urgences <i>Hôpital de Ville, Durrës, Albanie</i>
1996-1997	Médecin généraliste <i>Qérrét, Durrës, Albanie</i>

Publications

2011 « Cure de hernie inguinale en ambulatoire »
H. Raiss, M. Hubner, D. Abrazhda, N. Demartines, H. Vuilleumier, Revue Médicale Suisse 2011; 7 :1354- 6.

2010 « Algies après cure d'hernie inguinale : que faire ? »
D. Abrazhda, M. Hübner, A. Foletti, N. Demartines, H. Vuilleumier, Revue Médicale Suisse 2010 ; 6 : 1288 - 91.

2007 Bursite olécranienne d'origine simultanément goutteuse et septique »
D. Abrazhda, L. Andras, Prof. D. Van Linthoudt. « Praxis » 2007 ; 96 ; 1479 - 1482.

Accréditation

[Hôpital de Saint-Imier](#)

Spécialités

[Chirurgie générale](#)

[Chirurgie viscérale](#)

Contactez-nous

Hôpital de Saint-Imier

Les Fontenayes 17

2610 Saint-Imier

T +41 32 942 20 67

secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)